以稿代簽 檔　　號：113/2199/1
保存年限：1年

第 1 頁　共 1 頁

承辦人：吳雅惠
電話：02-29960745 分機301簽

日期：中華民國113年1月5日
單位：學務處

附件：導師會報資料與簽到表

主旨：檢陳 112學年度第一學期1月份導師會報紀錄，請鑒核。

說明：

一、112學年度第一學期1月份導師會報已於113/1/5假三樓會議

室辦理完畢。

二、導師會報資料及簽到表如附件。

三、補充: 1.請導師記得輸入班會成績(1/10前)。2.七年級寒假

會有健康體位學習單。3.外堂課請班級一定要關閉門窗及

大屏。班上的窗簾至少要保持一面開放，不要全關。

擬辦：

一、奉核後辦理。

會辦單位：教務處 總務處 輔導處